Nobili et dilecto nostro Petro de Meleano, domicello.

Item sub eadem forma fuit scriptum militibus et hominibus de infrascriptis videlicet.

Dilecto nostro Francisco de Prilionibus, militi { Militum.

Dilecto nostro Berengario de Ulmis, militi

Ffidei nostro heredi Francisco de Pulcro Castro, domicello.

Ffidei nostro Bernardo de Senesterra, domicello.

Ffidei nostro Galcerando de Vilarig, domicello.

Ffidei nostro heredi Bernardi Guillermi de Fuxano, domicello.

Ffidei nostro heredi Petri de Villademagno, domicello.

Item fuit inde scriptum infrascriptis universitatibus sub hac forma.

Petrus etc. Fidelibus nostris consulibus et probis hominibus villis propriis. Salutem et gratiam. Licet pridem per alias nostras litteras vocavimus vos ac prout super proximi usque ad conclusionem ubi dicitur presentis fieri indicendas postea sequitur. Mandantes vobis, quatenus constituatis ex vobis syndicos vestros providos deum tementes et honore Regie corone nostre ac bonum publicum Regnorum et terrarum nostrarum zelantes, plenam potestatem habentes tractandis faciendi et firmandi omnia et singula que super premissis tractabuntur et firmabuntur in curiis antedictis quod dicta X die Novembris in dicto loco Montissoni ubi nos dante deo erimus, dicta decima faciatis infallibiliter interesse. Datum in loco de Volono sub sigillo nostro secreto XVIII die octobri anno a nativitate domini millesimo CCCLX secundo.

Sub qua forma fuit inde scriptum aliis Rossilione et Gerunden universitatibus infrascriptibus, videlicet.

Consulibus et probis hominibus Podii ceritani.

Villefranche Confluentis.

Cauqueliberi.

Berge.

Campirotondi.

Iuratis et probis hominibus.

Gerunde Bisulduni.

de Figueriis, consulis sunt.

Turricelle de Montegrino.

Item fuit scriptum Matheo Adriani prothonotario ut omnibus aliis

quibus est assuetum scribi per convocationem curiam faciat dictas litteras ipsius convocationis curiarum in forma superius declarata. Qua forma fuit sibi missa cum expressionem omnium illorum quibus fuit noviter scriptam cum sigillo secreto. [Ad hoc ceteris omnibus scribatur cum sigillo secreto]. Ad hoc ceteris omnibus scribatur cum sigillo communi.

Et est sciendum pro a Registro Scribanie intitulato curiarum fuit habita copia litterarum cum dicto sigillo comuni expeditarum tam in prima convocationem quod secunda ut sequitur.

Convocatio curiarum generalium totius terre domini Regis cismarine et etiam Regni Maiorice in loco Montissoni.

Secunde littere misse Aragonie et primo prelatorum.